Càtnara Municinai de Bayew
kü>0

%

13>aESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX --

Presidente
Instituída em 10 de novembro de 1960

Requerimento N°áéc2/2023
Autora: Vereador CAL DO SESI

Ementa: Requer que seja consignado “Voto de Aplausos” em ata dos trabalhos

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, com fulcro no art. 116, combinado com
0 art. 119, inciso V, do Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário, que seja
consignado em ata dos trabalhos “Voto de Aplausos” a Sra. Maria Sandra Sena
de Lima, pela organização e dedicação a Associação Comunitária do Comercial
Norte no bairro Comercial Norte, desenpenhando trabalho social pelas pessoas
mais carentes do bairro e adjacências.

A Sra. Maria Sandra é merecedor de todo o nosso

reconhecimento e gratidão pelo seu empenho e dedicação pelo trabalho social
desenvolvido.

E um dos seus trabalhos de maior importância é a assistência social.

Sala das Sessões, em 18 de maio de 2023.

z
^támbe^o Pereira Pessoa

Cal do SESI
Vereador - PTB

Av. Liberdade, 3.445 - Centro - Bayeux - Paraíba  - CEP. 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone; (83) 3253. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br